
 

 

PM Etapp 1 
Onsdagen den 11 oktober 2017 

 

 
Samling: Skidklubbens klubbstuga, Skatås, synlig från Motionscentralen (50 m), bakom startklockan 
för motionsspåren. 
 
Parkering: På den avgiftsbelagda P-platsen, ca 300 m från klubbstugan. 
  
Start: Avstånd till start 100 m. Första start kl. 19:30. 
Efteranmälda startar efter ordinarie anmälda i resp klass. U och ÖM-klasser fri starttid 19:30 – 20.05. 
 
Startprocedur: D/H10-16 har tidstart enligt anslagen startlista. Ingen gemensam start för D/H16. 
Klasserna D/H10-14 får titta på kartan 1 minut före start, medan D/H16 får titta på kartan först i 
startögonblicket. 
U- och ÖM-klasser får titta på kartan obegränsad tid innan startstämpling. 
 
Stämpelsystem: SportIdent. Anmälda utan bricknummer tilldelas hyrbricka (20 kr). Hyrbrickor finns vid 
direktanmälan. Ej återlämnad bricka debiteras med 400 kr.  
 
Direktanmälan: U1, U2, U3, samt ÖM1, ÖM3, ÖM5. Anmälan i klubbstugan fram till 19.30.  
Avgift 35 kr ungdom och 50 kr för vuxna. 
 
Karta: Skala 1:4000. Ekvidistans 5 m. Uppförstorat utsnitt av Skatås-Delsjön som sedan har 
omvandlats till sprintnorm och kompletterats med fler detaljer. Skuggkartor finns för U-klasserna. 
 
Kontrolldefinitioner: Tryckta på kartan. Finns även lösa för samtliga klasser. 
 
Terräng: Mycket stigrikt område med många öppna ytor och med svag till måttlig kupering. 
Tävlingsområdet är närområdet runt motionscentralen. 
Elljusspåren och övriga lyktor på gångvägar i området är tända under hela tävlingen. 
 
Maxtid: 1,5 timmar  
 
Kontroller: Kontrollerna är utmärkta med reflexstavar. 
 
Omklädning o dusch: Inomhus i klubbstugans bottenvåning. Vi utnyttjar även utrymmen utanför 
omklädningsrummen som just omklädningsutrymme. Dusch kapaciteterna är begränsade. SPAR PÅ 
VARMVATTNET så att det räcker till flera! 
 
Toaletter: På markplan samt i anslutning till omklädningen i källarplan 
 
Servering: Enklare servering i klubbstugan 
  
Banläggare: Lovisa Leman  
 
Tävlingsledare: Lennart Andersson 
 
Livelox: Banorna läggs ut på Livelox och vi hoppas att så många som möjligt vill lägga ut sina GPS-
spår eller rita in för hand! 
 

  
Varmt välkomna och lycka till i skogen! 


